
各種オープンバレル端子(コネクタ)を正確に結線できる手軽で便利な精密用手動式工具です

スナップリングプライヤー

特殊プライヤーシリーズ

Ｅリングプライヤー

品番 全長JANコード 商品コード

432351 ER-5 150mm

内箱/外箱

－/6

リングサイズ 切断能力

3～5mm
鉄線φ1.0mm
銅線φ1.8mm

4954458056552

材質
●特殊炭素鋼

特長
●Eリングの装着を効率よく行うための専用工具

二重リングプライヤー

材質
●特殊炭素鋼

特長
●二重リングの装着・脱着を効率よく行うための専用工具

日本製

材質
●特殊炭素鋼

特長
●スナップリングの装置・脱着を効率よく行うための専用工具

品番 全長JANコード 商品コード
432310
432311
432312
432313

51-0A
51-1A
51-2A
51-3A

155mm
155mm
155mm
205mm

規格
軸用（直爪）
軸用（直爪）
軸用（直爪）
軸用（直爪）

内箱/外箱
－/6
－/6
－/6
－/6

リングサイズ 先端径
3～10mm
10～25mm
25～40mm
40～65mm

0.8mm
1.0mm
1.8mm
2.3mm

4954458055609
4954458055616
4954458055623
4954458056514

432320
432321
432322
432323

51-0B
51-1B
51-2B
51-3B

155mm
155mm
155mm
205mm

軸用（曲爪）
軸用（曲爪）
軸用（曲爪）
軸用（曲爪）

－/6
－/6
－/6
－/6

3～10mm
10～25mm
25～40mm
40～65mm

0.8mm
1.0mm
1.8mm
2.3mm

4954458055630
4954458055647
4954458055654
4954458056521

432330
432331
432332
432333

50-0A
50-1A
50-2A
50-3A

155mm
155mm
155mm
205mm

穴用（直爪）
穴用（直爪）
穴用（直爪）
穴用（直爪）

－/6
－/6
－/6
－/6

6～10mm
10～25mm
25～40mm
40～65mm

0.8mm
1.0mm
1.8mm
2.3mm

4954458055661
4954458055678
4954458055685
4954458056538

432340
432341
432342
432343

50-0B
50-1B
50-2B
50-3B

155mm
155mm
155mm
205mm

穴用（曲爪）
穴用（曲爪）
穴用（曲爪）
穴用（曲爪）

－/6
－/6
－/6
－/6

6～10mm
10～25mm
25～40mm
40～65mm

0.8mm
1.0mm
1.8mm
2.3mm

4954458055692
4954458055708
4954458055715
4954458056545

品番 全長JANコード 商品コード

432361

432362

432363

RP-6

RP-10

RP-30

125mm

155mm

150mm

内箱/外箱

－/6

－/6

－/6

リングサイズ 切断能力

3～6mm

6～10mm

10～30mm

鉄線φ0.8mm
銅線φ1.0mm
鉄線φ1.0mm
銅線φ1.8mm
鉄線φ1.0mm
銅線φ1.8mm

4954458056569

4954458056576

4954458056583

MINIクリンピングプライヤー 日本製

仕様
●本体サイズ：
　H152×W50×D10mm
●重量：120g

用途
●小型接続端子(コネクタ)の圧着
●小型連続端子の圧着
●絶縁被膜のストリップ
●ワイヤーの切断
●連続端子の切り離し

品番JANコード 商品コード
096714 H-150

内箱/外箱
6/604954458050567

軸用・直爪

軸用・曲爪

穴用・直爪

穴用・曲爪

100

作
業
工
具

12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


