

各種オープンバレル端子(コネクタ)を正確に結線できる手軽で便利な精密用手動式工具です



用途

- 小型接続端子(コネクタ)の圧着
- 小型連続端子の圧着
- 絶縁被膜のストリップ
- ワイヤーの切断
- 連続端子の切り離し

仕様

- 本体サイズ: H152×W50×D10mm
- 重量:120g

JANコード	商品コード	品番	内箱/外箱
4954458050567	096714	H-150	6/60

H&H

特殊プライヤーシリーズ



スナップリングプライヤー

特長

- スナップリングの装置・脱着を効率よく行うための専用工具

材質

- 特殊炭素鋼



JANコード	商品コード	品番	全長	リングサイズ	先端径	規格	内箱/外箱
4954458055609	432310	51-0A	155mm	3~10mm	0.8mm	軸用(直爪)	-/6
4954458055616	432311	51-1A	155mm	10~25mm	1.0mm	軸用(直爪)	-/6
4954458055623	432312	51-2A	155mm	25~40mm	1.8mm	軸用(直爪)	-/6
4954458056514	432313	51-3A	205mm	40~65mm	2.3mm	軸用(直爪)	-/6
4954458055630	432320	51-0B	155mm	3~10mm	0.8mm	軸用(曲爪)	-/6
4954458055647	432321	51-1B	155mm	10~25mm	1.0mm	軸用(曲爪)	-/6
4954458055654	432322	51-2B	155mm	25~40mm	1.8mm	軸用(曲爪)	-/6
4954458056521	432323	51-3B	205mm	40~65mm	2.3mm	軸用(曲爪)	-/6
4954458055661	432330	50-0A	155mm	6~10mm	0.8mm	穴用(直爪)	-/6
4954458055678	432331	50-1A	155mm	10~25mm	1.0mm	穴用(直爪)	-/6
4954458055685	432332	50-2A	155mm	25~40mm	1.8mm	穴用(直爪)	-/6
4954458056538	432333	50-3A	205mm	40~65mm	2.3mm	穴用(直爪)	-/6
4954458055692	432340	50-0B	155mm	6~10mm	0.8mm	穴用(曲爪)	-/6
4954458055708	432341	50-1B	155mm	10~25mm	1.0mm	穴用(曲爪)	-/6
4954458055715	432342	50-2B	155mm	25~40mm	1.8mm	穴用(曲爪)	-/6
4954458056545	432343	50-3B	205mm	40~65mm	2.3mm	穴用(曲爪)	-/6

Eリングプライヤー

特長

- Eリングの装着を効率よく行うための専用工具

材質

- 特殊炭素鋼



JANコード	商品コード	品番	全長	リングサイズ	切断能力	内箱/外箱
4954458056552	432351	ER-5	150mm	3~5mm	鉄線φ1.0mm 銅線φ1.8mm	-/6

二重リングプライヤー

特長

- 二重リングの装着・脱着を効率よく行うための専用工具

材質

- 特殊炭素鋼



JANコード	商品コード	品番	全長	リングサイズ	切断能力	内箱/外箱
4954458056569	432361	RP-6	125mm	3~6mm	鉄線φ0.8mm 銅線φ1.0mm	-/6
4954458056576	432362	RP-10	155mm	6~10mm	鉄線φ1.0mm 銅線φ1.8mm	-/6
4954458056583	432363	RP-30	150mm	10~30mm	鉄線φ1.0mm 銅線φ1.8mm	-/6